ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-VHTT

V/v tiếp tục tổ chức Đại hội TDTT

 cấp xã, thị trấn lần thứ IX -2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân,  ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1653/UBND-VX ngày 23/3/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tiếp tục tổ chức Đại hội TDTT cấp cơ sở theo Kế hoạch

số 285/KH-UBND ngày 25/7/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân huyện giao:

1. Phòng Văn hóa - Thông tin, chủ trì phối hợp với Trung tâm Văn hóa -

Truyền thông, phòng Y tế chỉ đạo UBND các xã, thị trấn triển khai tổ chức Đại

hội TDTT cơ sở theo Kế hoạch số 69/KH - UBND ngày 07/ 8/2020 của UBND

huyện về tổ chức Đại hội TDTT cơ sở tiến tới Đại hội TDTT toàn huyện lần

thứ IX năm 2021 và thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 theo đúng quy định của của Bộ Y tế và các văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh Hà Tĩnh.

2. UBND các xã, thị trấn chủ động phối hợp chặt chẽ với ngành Y tế và

các ngành liên quan chịu trách nhiệm xem xét, thống nhất các nội dung khai mạc

và thi đấu. Quyết định số lượng vận động viên, cổ động viên, địa điểm thi đấu

đảm bảo an toàn tuyệt đối về phòng, chống dịch bệnh Covid-19, đồng thời  đảm

bảo an ninh, trật tự cho Đại hội TDTT cấp xã, thị trấn lần thứ IX năm 2021.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ Đại hội TDTT cấp huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Việt Hùng

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-30T15:36:43+0700

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-30T15:37:13+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-30T16:08:18+0700

		2021-03-30T16:08:37+0700

		2021-03-30T16:08:56+0700